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اسپورتینگ 
انگشتانش را گاز 

نگیرد
وبسایت footnews بلژیک با 
اشاره به درخواست علی قلی زاده 
برای جدایی از باشگاه شارلروا به 
خاطر مشکلات خانوادگی، در 
گزارشی به بررسی وضعیت این 

بازیکن پرداخت.
این رسانه با تیتر »اسپورتینگ 
شارلروا ممکن است انگشتان 
خود را گاز بگیرد« مطلب خود 
را منتشر و تأکید کرد قلی زاده 
با وجود عملکرد خوب در جام 
تنها  ضر  حا ل  حا ر  د نی،  جها
ه کاسیم پاشا  د باشگا پیشنها

ترکیه را پیش روی خود می بیند.
footnews همچنین با اشاره 
به پیشنهاد ۷ میلیون یورویی 
قلی زاده در فصل گذشته مدعی 
شد شارلروا احتمالاً معامله بسیار 
بدی با این بازیکن خواهد داشت 
چرا که طبق اعلام سایت ترانسفر 
مارکت، او اکنون تنها ۲ میلیون 
یورو ارزش دارد و دستیابی به 
چنین قیمتی هم آسان نخواهد 

بود.
البته باشگاه بلژیکی در سال ۲۰۱۸ 
قلی زاده را با قراردادی ۳۰۰ هزار 
یورویی به خدمت گرفت و او در 
این چند سال در ۱۴۳ بازی، ۲۳ 
گل به ثمر رسانده و ۲۶ پاس گل 

داده است.
 

محاکمه داور 
اماراتی توسط 

مجیدی همچنان 
ادامه دارد

آغاز نیم فصل دوم رقابت های 
ادنوک لیگ امارات برای فرهاد 
تیمش خوش یمن  و  مجیدی 
نبود. در شرایطی که اتحادکلبا 
تا دقیقه ۸۰ با نتیجه ۲ بر صفر 
از حریفش پیش بود، به دلیل ۲ 
خطای پنالتی که عبدالعزیز حمد 
مرتکب شد، این دیدار با تساوی 

۲ – ۲ به پایان رسید.
واکنش تند فرهاد به داوری 
دیدار تیمش، به سوژه رسانه های 
اماراتی تبدیل شد. روزنامه البیان 
با تیتر »البطائح گره را باز می کند 
و یک پنالتی باعث عصبانیت 
سرمربی کلبا می شود« نوشت: 
دومین ضربه پنالتی البطائح، 
باعث عصبانیت فرهاد مجیدی 

سرمربی کلبا شد
 ، مطلبی ر  د نیز  لخلیج  ا  
صحبت های فرهاد را به تیتر 
خود اختصاص داده و نقل قول 
او را منتشر کرده است. جایی که 
سرمربی ایرانی کلبا گفت: »آیا 
قوانین فوتبال بدون اطلاع ما 

تغییر کرده است؟«
الخلیج در این خصوص نوشت: 
نشانه های ناراحتی و عصبانیت در 
ظاهر و چهره فرهاد مجیدی مربی 
ایرانی تیم اتحاد کلبا  مشخص 

بود. 
او با اعتراض به پنالتی دوم پرسید: 
آیا فناوری به نام VAR وجود ندارد؟ 
چرا داور برای تصحیح تصمیمش، 
به آن مراجعه نکرد؟ همچنین 
سؤال این است که آیا قوانین 
جدیدی در فوتبال وجود دارد که 

ما آنها را نمی دانیم؟

 zسوژه

ز  امیرحسین حسین زاده یکی ا
لژیونرهای جدید فوتبال ایران است 
که بعد از درخشش فصل گذشته و 
نقش پررنگش در قهرمانی استقلال 

راهی شارلروا شد.
حسین زاده که به ندرت مصاحبه 
می کند، در صحبت های تازه اش 
گفته که از انتقال به فوتبال اروپا 
خوشحال است: »رفتن من به 
اروپا زود که نبود هیچ، دیر هم 
بود. چون رده سنی بازیکنان جوان 
در فوتبال اروپا ۱۶تا ۱۷ سال است. 
راستش را بخواهید لژیونر شدم تا 
شانس خودم را برای حضور در جام  
جهانی بیشتر کنم که متأسفانه این 

اتفاق هم رخ نداد، اما اگر ۱۰۰ بار 
ــاز هم  دیگر هم به عقب برگردم ب
فوتبال اروپا را انتخاب می کنم. البته 
ــی هم کار را  ــم مل ــر سرمربی تی تغیی

خراب کرد.«
او درباره دلایل قهرمانی بدون 
شکست استقلال در لیگ بیست 
ــا هدایت  و یکم گفت: »استقلال ب
فرهاد مجیدی یک دست و بی نقص 
بود. تمامی نفرات تیم از کادر فنی تا 
بازیکنان همگی پشت هم بودند، 
هیچ کس خودش را از دیگری بالاتر 
نمی دانست. بعید می دانم حالا 
حالاها تیمی بتواند به این رکورد 

ارزشمند دست پیدا کند.«

فعلی  ضعیت  و ه  د ا حسین ز
آبی پوشان را هم خوب دانست و 
گفت: »استقلال به جز یکی، دو بازی 
نتایج نسبتاً خوبی کسب کرده و 
نمایش تیمی قابل قبولی هم داشته 
است. البته در فوتبال خیلی هم 
عجیب نیست که گاهی یک تیم 
ــا بحران روبه رو  به دلایل مختلف ب
شود، توپ هایش به گل تبدیل 
نشده و یک بازی برده را مساوی 
ــا توجه  کند، اما به نظرم استقلال ب
به بازیکنان کلیدی و تأثیرگذاری که 
دارد به خوبی می تواند امتیازات از 
دست رفته را جبران کرده و خودش 

را در کورس قهرمانی نگه دارد.«

او درباره عملکردش در شارلروا هم 
گفت: »اگرچه اوایل حضورم در 
شارلروا برای صدور کارت بازی ام 
به مشکل خوردم، اما خدا را شکر 
توانستم در اولین تجربه حضورم 
عملکرد  رجی  خا تیم  یک  ر  د
قابل قبولی را به نمایش بگذارم 
 و بعد از چند بازی برای تیمم 

گلزنی کنم.«
حسین زاده شایعه پیشنهاد اتحاد 
ــران در  ــال ای ــه فوتب ــا و بازگشت ب کلب
ــد کرد و گفت:  نیم فصل را هم تأیی
»در ابتدای فصل شارلروا را برای 
ادامه فعالیت حرفه ای انتخاب 
کردم، اما پس از مدتی با توجه 

به صحبت هایی که مطرح شد 
تصمیم گرفتم دوباره شاگرد آقا 
فرهاد شوم. حتی باشگاه اتحاد 
هم درخواست رسمی جذب من را 
ارسال کرد، اما متأسفانه شارلروا با 
آن موافقت نکرد. همچنین با توجه 
به شرایط سختم در اینجا تصمیم 
داشتم دوباره به ایران بازگردم و کنار 
خانواده ام به فوتبال ادامه دهم. از 
چند باشگاه لیگ برتری مخصوصاً 
یم  مه ها برنا یر مد با  ل  ستقلا ا
صحبت هایی انجام شد، اما باشگاه 
با انتقالم موافقت نکرد، در حال 
حاضر هم بعید می دانم این اتفاق 

حالا حالاها رخ بدهد.«

 تیم های پورتو و اسپورتینگ لیبسون 
شنبه شب در چهارچوب دیدار فینال 
جام اتحادیه پرتغال به مصاف هم 
ــا پیروزی دو بر  رفتند که این دیدار ب
ــا مهدی  ــان رسید ت ــه پای ــو ب صفر پورت
طارمی به یک جام دیگر به همراه 

غول پرتغالی برسد. 
پورتو در این دیدار خیلی زود توسط 
استفن استاکیو در دقیقه ۱۰ به گل 
رسید. پس از این گل اسپورتینگ به 
ــه گل  ــا ب ــو فشار وارد کرد ت دروازه پورت
برسد اما پس از این که پائولینیو، 
بازیکن اسپورتینگ در دقیقه ۷۲ با 
دریافت کارت زرد دوم از زمین بازی 
اخراج شد، بازی در اختیار پورتو قرار 
گرفت تا اینکه در دقیقه ۸۶ توسط 
ایوان مارکانو به گل دوم رسید و فاتح 
این بازی شد. پورتو که در این بازی با 
مهدی طارمی در آخرین دیدار تیمش 
در رقابت های جام اتحادیه پرتغال 
به برتری ۲ بر صفر رسیده بود، جام 

ــرد. ــالای سر ب قهرمانی را ب
طارمی بدین ترتیب تمام جام های 
لیگ پرتغال را به همراه پورتو به 
دست آورد. مهاجم ایرانی پورتو یکی 
از موفق ترین لژیونرهای ایرانی در 
ادوار لیگ های اروپایی است. او پنج 
بار با پورتو توانسته جام های قهرمانی 
رقابت های حذفی و لیگ، سوپرجام و 
جام اتحادیه پرتغال را بالای سر ببرد. 
طارمی که تاکنون یکی از موفق ترین 
بازیکنان لژیونر بوده است و طعم 
نی را به همراه پورتو  چند قهرما
چشیده است به شدت مورد توجه 
این باشگاه پرتغالی قراردارد و بنا 
به ادعای یکی از نشریات پرتغالی 
تصمیم دارد قراردادش را تا سال 
۲۰۲۷ تمدید کند. در همین راستا 
چندی پیش نشریه آبولای پرتغال 
این خبر را منتشر کرد تا مشخص 

شود باشگاه پرتغالی حاضر نیست به 
این زودی ها از نام مهاجم ایرانی  اش 
بگذرد. قرارداد کنونی ستاره ایرانی 
پورتو تا پایان فصل ۲۰۲۴ است ولی 
باشگاه پرتغالی به دلیل درخشش 
طارمی، می خواهد هر چه زودتر 
قرارداد این بازیکن را ۳ سال دیگر 

تمدید کند. 
تیم های دیگر  برخی  و  ل  رسنا آ
قدرتمند اروپایی علاقه ای برای جذب 
ستاره کشورمان نشان دادند ولی با 
این تمدید قرارداد به نظر می رسد 
که طارمی تا سالیان سال قرار است 
در پورتو بازی کند و به درخشش 
ادامه دهد. طارمی اکنون مهم ترین 
بازیکن پورتو محسوب می شود و 
ــام گرفته  مهره اساسی کونسیسائو ن
است. این سرمربی تابستان شخصاً 
با فروش طارمی مخالفت کرده بود. 
مهدی هم خاطرات خوبی با این 
باشگاه پرتغالی دارد و شاید بخواهد 
به همراه پورتو تعداد قهرمانی های 
خود را افزایش دهد. البته این بازیکن 
بوشهری هنوز به رکورد آزمون نرسیده 
و برای رسیدن به همتای ملی پوش 
خود نیاز به جام های دیگری دارد. 
در حال حاضر سردار آزمون در صدر 
جدول موفق ترین لژیونرهای ایرانی 
قرار دارد و پس از او صادق محرمی 
و مهدی طارمی در رده های بعدی 

قرار دارند.
سردار آزمون با چهار بار قهرمانی 
در لیگ روسیه، دو بار قهرمانی در 
ــی در جام  ــار قهرمان سوپرکاپ و یک ب
حذفی روسیه در صدر جدول است 
و صادق محرمی با چهار بار قهرمانی 
در لیگ دسته اول کرواسی، یک 
بار قهرمانی در جام حذفی کرواسی 
همچنین طارمی یک بار قهرمانی در 
لیگ برتر پرتغال، یک بار قهرمانی 
در جام حذفی، دو بار قهرمانی در 
ــی در جام  ــار قهرمان سوپرکاپ و یک ب
اتحادیه پرتغال در تعقیب آزمون 
هستند و قصد دارند رکورد او را 

 . بشکنند
طارمی که در تیم ملی ایران هم 
رقیب سرسخت آزمون است برای 

اینکه این رقیب را پشت سر 
بگذارد باید در سال هایی که 
با پورتو قرارداد بسته جام های 
دیگری نیز به دست آورد. درخشش 

لژیونرهای ایرانی در باشگاه های 
اروپایی نوید خوبی برای تیم ملی و 

موفقیت آن در رقابت های برون 
مرزی است.

وجود مهاجمی مثل طارمی 
که تیم های اروپایی حاضر 
نیستند از نام او براحتی 
بگذرند می تواند قوای 

تهاجمی تیم ملی 
را بالا ببرد. 

رمی طی سال های  طا
اخیر روند موفقیت های 
خود را ادامه داده و بدون 
نوسان توانسته خودش 
را در بهترین سطح نگه 

دارد. آمادگی این مهاجم در 
سن سی سالگی ستودنی است 
و او می تواند تا چند سال دیگر 
یکی از بهترین مهاجمان در 

عرصه ملی ما باشد.

حسین زاده: 

شارلروا با پیشنهاد زمستانی اتحاد کلبا و استقلال مخالفت کرد

 zگزارش یک

مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

 لژیونر ایرانی پورتو پنجمین جام را بالای سر برد

طارمی به دنبال شکستن رکورد آزمون

در حال حاضر 
سردار آزمون 

در صدر جدول 
موفق ترین 

لژیونرهای ایرانی 
قرار دارد و پس از 
او صادق محرمی 

و مهدی طارمی 
در رده های بعدی 

قرار دارند.
سردار آزمون 
با چهار بار 

قهرمانی در 
لیگ روسیه، 

دو بار قهرمانی 
در سوپرکاپ و 

یک بار قهرمانی 
در جام حذفی 

روسیه در صدر 
جدول است

 سه شنبه  11 بهمن 1401  سال بیست و ششم  شماره 7238 

سردار آزمون:

می خواهم بازیکن مفیدی برای لورکوزن باشم

سردار آزمون مهاجم تیم ملی کشورمان درباره انتقالش به ترکیه گفت: 
»نمی دانم این اخبار از کجا می آید، من با بایرلورکوزن قرارداد دارم 
و می خواهم بازیکن موفق و مفیدی در این تیم باشم.« در خبری در 
مطبوعات آلمان آمده بود که حتی سردار آزمون با وجود این اظهارات 
ممکن است از این تیم جدا شود. مهاجم ایرانی در این فصل در ۱۲ بازی 

برای بایر لورکوزن بازی کرده و ۲ پاس گل نیز به ثبت رسانده.

علیرضا جهانبخش

جدایی از فاینورد منتفی شد

پس از حذف تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، باشگاه پاناتینایکوس 
یونان یکی از مشتریان علیرضا جهانبخش وینگر ایران بود. جهانبخش که یکی از 
کاپیتان های تیم ملی هم محسوب می شود، با باشگاه فاینورد هلند تحت قرارداد 
است اما مذاکراتی برای انتقال او به سوپرلیگ یونان صورت گرفت. امیرهاشمی 
مقدم  مدیر برنامه جهانبخش هم  پیشنهاد تیم یونانی به این بازیکن را تأیید 

کرد اما در نهایت این بازیکن تصمیم گرفت به کارش در فاینورد ادامه بدهد.

محمد حسین کنعانی زادگان

پنالتی ارزشمند

کنعانی زادگان به یکی از چهره های موفق در بین لژیونرها مبدل شده 
است. گل این بازیکن در بازی با ام صال باعث شد تا او یکی از ارکان 
اصلی تیمش در پیروزی باشد و ارزش او را در تیم الاهلی قطر بیش از 
پیش بالا برد. کنعانی زادگان در دقیقه ۲۹ گل اول تیمش را از روی نقطه 
پنالتی به ثمر  رساند و در نهایت تیمش با پیروزی پرگل تا مکان چهارم 

جدول بالا آمد.


